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Protokoll 
fra møte nr. 33/19-22 i Forbundsstyret onsdag 17. mars 2021 
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 

 Ingrid Blindheim 2. visepresident 
 Mads Stian Hansen Styremedlem  
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
Deltok ikke: Siv Øye Carlsen Styremedlem 

 Siv Sødal Styremedlem 
 
Møtested:  Teams 

 

Møteramme: Kl. 21:00 – 21:40 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsstyret foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   
 
 

Saksnr.: 183/19-22 Godkjenning av protokoll 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 
 

▪ FS-protokoll fra møte nr. 32/19-22 avholdt fredag 12. mars 2021. 
  

FS-vedtak i saksnr. 183/19-22: 

Protokoll fra FS-møte nr. 32/19-22 godkjennes. 

 

Saksnr.: 184/19-22 Sesongavslutningen 2020/21 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Organisasjon 
Saksinnleder: Organisasjonssjef Stig Quille 
 
Under behandlingen av denne saken deltok organisasjonssjef Stig Quille og leder for 
medier og kommunikasjon Lars Hojem Kvam. 
 
Det vises til FS-vedtak i saksnr. 175/19-22 om sesongavslutningen 2020/21.   
 
Bare på den korte tiden siden fredagens styremøte er smittesituasjonen kraftig forverret i 
store deler av landet med den konsekvens at mulighet for trening og kamp er forbundet 
med enda større utfordringer.  Dette som følge av at regjeringen har gjort ytterligere 
innstramminger i restriksjonene, spesielt i Oslo og 51 kommuner i Viken, samt Vestfold 
og Telemark. 

Det ble innledningsvis redegjort for noen overordnede hensyn hva angår fair play, og 
forutsigbarhet for klubbene.  Dernest ble innstillingen fra Norsk Topphåndball framlagt på 
nytt.  

Videre ble det framlagt noen reviderte hovedalternativer for kvalifiseringsspill, samt for 
opp- og nedrykk.  Det ble også framlagt et forslag for 2. divisjon, som ikke enda er fullt ut 
drøftet i Konkurranseteamet. 
  
  



 

Side 3 
 

 
FS-vedtak i saksnr. 184/19-22: 

Forbundsstyret vedtar at seriespillet i topphåndballen avsluttes etter halvspilt serie.  
Tabellen etter halvspilt serie legges til grunn for plasseringene i seriespillet.  
 
I REMA 1000-ligaen kvinner og 1. divisjon kvinner skal de gjenstående kampene for å 
få halvspilt serie gjennomføres så snart og så langt som mulig.  Dersom dette viser 
seg ikke mulig, vil Forbundsstyret gjøre en ny vurdering. 
 
Basert på drøftingene i Forbundsstyret, gis GS fullmakt til å: 
 

▪ Vedta opp- og nedrykksbestemmelser, herunder kvalifiseringsspill, tilpasset 
situasjonen og som balanserer hensynet til topphåndballen totalt sett. 

▪ Justere bestemmelsene for tildeling av E-cup plasser basert på den rådende 
situasjonen og gjennomføring av sesongen. 

▪ Igangsette sluttspill og kvalifiseringsspill når/dersom situasjonen tillater dette 
innenfor forsvarlige rammer. 

▪ Utarbeide planverk for eventuelle avvik i sluttspill og kvalifiseringsspill. 
▪ Arrangere NM-finalen fro kvinner på et egnet tidspunkt. 
▪ Sammen med NTH vurdere muligheten for kamptilbud/turneringsspill til de 

lagene i topphåndballen som får begrenset eller ingen kamptilbud våren 
2021.03.18  

▪ Avklare sesongavslutningen for 2. divisjon. 
 
Vedtaket er tatt ut fra den gjeldende situasjonen per 17. mars 2021 og oppstart 
trening igjen 12. april.  Dersom situasjonen endrer seg, vil Forbundsstyret forløpende 
kunne gjøre nye vurderinger og vedtak basert på den rådende situasjonen og i 
henhold til § 0 i Kamp- og konkurransereglementet. 

 

Saksnr.: 185/19-22 Telenor Arena (Nye Fornebu Arena) 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Anlegg 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Det vises til FS-vedtak i saksnr. 181/19-22 i forrige styremøte der Forbundsstyret fikk 
framlagt et utkast til en intensjonsavtale med Euforum Holding AS.   
 
I møtet fikk Forbundsstyret framlagt en revidert intensjonsavtale med Euforum  
Holding AS. 
 

FS-vedtak i saksnr. 185/19-22: 

Forbundsstyret gir sin tilslutning til det framlagte utkastet til intensjonsavtale, og ber 
GS om å signere avtalen på vegne av Norges Håndballforbund. 

 

  



 

Side 4 
 

 

Saksnr.: 186/19-22 Rapporter og referater 
 
Behandlingsinstans: Forbundsstyret 
Hovedområde: Diverse 
 

a. Møte i Handball Forum of Europe (HFE) 
Presidenten redegjorde kort fra dagens møte i HFE der medlemsnasjonene foretok 

en prøveavstemning for å lodde stemningen før EHF-kongressen i Luxembourg i 

april. 

 

b. Møte med Kontrollkomiteen 
Styremedlem Tonje S. Jelstad orienterte kort fra dagens møte i Kontrollkomiteen. På 

agendaen stod regnskap og styrets årsrapport for 2020, samt en status på hvordan 

virksomheten driftes. 

 

c. Kort stemningsrapport før Håndballjentenes OL-kval. 
Presidenten ga en kort stemningsrapport før helgens OL-kvalifisering i Montenegro 
der Norge møter Montenegro fredag og Romania lørdag.  Det er god stemning i 
laget, og gode fasiliteter i Podgorica på samme sted som Håndballgutta forrige helg. 
 

FS-vedtak i saksnr. 186/19-22: 

Forbundsstyret tar alle rapporter og referater til orientering. 

 


